Zenski nogometni klub Radomlje Presernova 43 - 1235 Radomlje

UKI CUP 2018 - U11, 10. 3. 2018

GROUP

ZNK RADOMLIE RUMENE (SLO)
NK FUZINAR (SLO)
ZNK POMURJE (SLO)
PRIMORIE (SLO)
ZNK RADOMUIE RDECE (SLO)

Razpored tekem / schedule

10.00 PRIMORJE - ZNK POMURIJE Pitch 2
11.00 ZNK RADOMLIE RUMENE - FUZINAR Pitch 2
12.00 NK FUZINAR - ZNK RADOMLIE RDECE Pitch 3
13.00 NK FUZINAR - ZNK POMURIJE Pitch 1
13.00 ZNK RADOMUE RUMENE - PRIMORJE Pitch 2
13.30 PRIMORIJE - ZNK RADOMLIE RDECE Pitch 3
14.00 ZNK POMURIJE - ZNK RADOMLIE RUM.  Pitch 3
14.30 PRIMORJE - NK FUZINAR Pitch 1

ZNK POMURIJE Pitch 2
ZNK RADOMLIE RDECE Pitch 2

14.30 ZNK RADOMLIE RDECE
15.00 ZNK RADOMLIE RUMENE

GROUP PHASE
Place Team Goal diff. points
1.
2.
3.
4.
5.
2

=" UKI CUP

ZENSKI NOGOME TNI KLUB RADOML T€
sobota, 10. marec 2018




Zenski nogometni klub Radomlje Presernova 43 - 1235 Radomlje

3rd PLACE MATCH

16.00 3. GROUP - 4. GROUP Pitch 3
FINAL MATCH
16.30 1. GROUP - 2. GROUP Pitch 2

17.30 AWARD WINNING CEREMONY (Pitch 1&2)

LUNCH TIME:

12:00 - ZNK Radomlje rumene, ZNK Pomurje, Primorje
12:30 - ZNK Radomlje rdece
13:30 - NK Fuzinar

ZENSKI NOGOME TNI KLUB RADOML T€
sobota, 10. marec 2018




